РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МО «СЕРЕДКИНО»

От 19.07 .2014г.                                                                     с.Середкино

Решение № 89

Дума решила:

1. Включить в реестр муниципальной собственности кладбища д.Мутиново (Евсеевское) , д.Картыгей муниципального образования «Середкино»
2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Глава МО «Середкино»
Председатель Думы:                                           И.А.Середкина.